
Smluvní strany: 
Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Telefon: 
(dále jen Poskytovatel) 
a 
Název: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Telefon: 
(dále jen Účastník) 

Dodatek č. 13 
smlouvy č. 2/2006/ÚVT 

o poskytnutí služby pronájmu optických vláken 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
RNDr. Miroslavem Bartoškem, CSc., pověřeným výkonem funkce ředitele 
Ústavu výpočetní techniky, Botan ická 68a, 602 00 Brno 
216224 
CZ00216224 

Faster CZ spol.s r.o. 
Obřanská 60, 614 00 Brno 
Ing. Miloslavem Škorpíkem, jednatelem společnosti 
60722266 

• • • • 

Předmět dodatku. 
Předmětem dodatku č. 13 smlouvy č. 2/2006/ÚVT, ve znění dodatků č. 1 až 12 je výše 
fakturované částky za předmět smlouvy v měsíci říjen 2012. 

Cena bez DPH 
DPH20% 
Cena včetně DPH 

Závěrečná ustanovení. 
Ostatní ujednání smlouvy, ve znění dodatků č. I až 12 o poskytnutí služby pronájmu 
optických vláken č . 212006/ÚVT, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 
1. listopadu 2012. Dodatek č . 13 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 2/2006/ÚVT ve znění 
dodatků č. I až 12. 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

I/ / 1 :', , / 7 
V Brně dne · '1 · / l- · (," .;... 




